
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 21 de junho de 2019 Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Extratos de Ratificação de Inexigibilidade e de Contratos

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2019 
P.A.: Nº 0075/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 025/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: JURANDIR GOMES GAMA, CNPJ: 33.475.597/0001-80 – OBJETO: 
Contratação de serviços artísticos musicais do artista “Tinho do Acordeon”, para duas 
apresentações musicais, sendo uma na comemoração do padroeiro do povoado de Caldeirão 
da Serra, no dia 15 de junho, e a segunda pelos festejos tradicionais do Arraiá do Conselheiro, 
na praça São João Batista, na noite de 21 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14,.4 – Atividade: 
2048 – Elemento: 33.90.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 14/06 a 31/07/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 14/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2019 
P.A.: 0076/2019 – INEXIGIBILIDADE: 026/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: I. MAURÍCIO SANTOS FILHO – CNPJ: 24.419.594/0001-38 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Rodrigão) nos festejos 
juninos da sede e do interior do município, nos dias 14 e 21 de junho de 2019 – VALOR 
GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 
– Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 14/06/2019 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 14/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 087/2019 
P.A.: 0077/2019 – INEXIGIBILIDADE: 026/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: ANDRÉ NILSON MENDES ANDRADE 07060650504 – CNPJ: 33.675.870/0001-
10 – OBJETO: Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista André 
Mendes) nos festejos juninos do povoado de Sítio do Tomás, no dia 14 de junho de 2019 – 
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA:
14/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 14/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2019 
P.A.: 0079/2019 – INEXIGIBILIDADE: 028/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: MC MAIA SERVIÇOS E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS – CNPJ: 25.001.883/0001-
85 – OBJETO: Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Marcelo & 
Rayane e o Forró da Mala) na Sede do Município, durante os festejos de celebração de São 
João Batista, no dia 23 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 
3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 17/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 17/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2019 
P.A.: 0080/2019 – INEXIGIBILIDADE: 029/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: ROBERTO CARLOS DANTAS, CPF: 013.783.705-46 – OBJETO: Prestação de 
serviços artísticos (apresentação musical do artista Roberto Dantas) na sede do município, 
durante os festejos tradicionais de celebração de São João Batista, no dia 22 de junho de 2019 
– VALOR GLOBAL: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA:
19/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 19/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2019 
P.A.: 0075/2019 – INEXIGIBILIDADE: 016/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: SÉRGIO JOSÉ ARAÚJO SILVA, CNPJ: 20.168.505/0001-77 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista A Favorita do Brasil) no 
povoado de Caratacá, durante os festejos de celebração do dia de Santo Antônio, no dia 13 de 
junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 
00 – VIGÊNCIA: 07/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 07/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2019 
P.A.: 0066/2019 – INEXIGIBILIDADE: 017/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: AGNALDO ALVIM SILVA – CNPJ: 31.431.904/0001-03 – OBJETO: Prestação 
de serviços artísticos (apresentação musical do artista Gil Mourão) na Sede do Município, 
durante os festejos de São João, no dia 21 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 
15.000,00 (quinze mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – 
Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 07/06/2019 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 07/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2019 
P.A.: 0067/2019 – INEXIGIBILIDADE: 018/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: ELCI BORGES GONÇALVES, CPF: 439.134.905-15 – OBJETO: Prestação de 
serviços artísticos (apresentação musical do artista Cláudio Barris) na Sede do Município, 
durante os festejos de São João, no dia 22 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 
(quatro mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – 
Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 07/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 07/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2019 
P.A.: 0068/2019 – INEXIGIBILIDADE: 019/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: IVAN DO NASCIMENTO – CPF: 022.761.725-84 – OBJETO: Prestação de 
serviços artísticos (apresentação musical do artista Vaninho San) na Sede do Município, 
durante os festejos de celebração de São João Batista, no dia 22 de junho de 2019 – VALOR 
GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – 
Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 07/06/2019 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 07/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2019 
P.A.: 069/2019 – INEXIGIBILIDADE: 020/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: AVELAR JOÃO DA SILVA 54596726353 – CNPJ: 33.538.292/0001-70 –
OBJETO: Apresentação artística da banda “Os Três do Cariri”, nome fantasia da empresa 
contratada, pelos festejos tradicionais do São João de Uauá – Arraiá do Conselheiro, na noite 
do dia 21 de junho do corrente ano – VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14.14 – Atividade: 2048 – Elemento: 
3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 11/06 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA:
11/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2019 
P.A.: 0070/2019 – INEXIGIBILIDADE: 021/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: JÚLIO ANDERSON FÉLIX MARTINS, CPF: 051.511.065-54 – OBJETO:
Prestação de serviços artísticos (apresentações musicais do artista Júlio do Acordeon) nos 
festejos juninos da sede e do interior do município, nos dias 12, 22, 27 e 29 de junho de 2019 
– VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA:
11/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 11/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2019 
P.A.: 0071/2019 – INEXIGIBILIDADE: 022/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: RAIMUNDO SILVA PEIXINHO – CPF: 931.723.975-72 – OBJETO: Prestação de 
serviços artísticos (apresentação musical do conjunto “Us Forrozeiros”) no povoado de 
Caratacá, durante os festejos de celebração de Santo Antônio, no dia 13 de junho de 2019 – 
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA:
11/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 11/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2019 
P.A.: Nº 0072/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 023/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: BRUNO CORDEIRO DE SOUZA 05381927550, CNPJ: 
28.231.957/0001-68 – OBJETO: Serviços artísticos musicais da atração artística “Forró 
Canários do Rei – O Arrasta Pé da Bahia”, para apresentação no Arraiá do Conselheiro, no dia 
23 de junho do corrente ano – VALOR GLOBAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14.14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – 
Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 11/06 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 11/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2019 
P.A.: Nº 0074/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 024/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: BL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, CNPJ: 27.996.366/0001-19 –
OBJETO: Contratação de serviços artísticos musicais da atração artística “Batista Lima”, para 
apresentação no Arraiá do Conselheiro 2019, no dia 21 de junho do corrente ano – VALOR 
GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Gestora: 14.14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 13/06 
a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 13/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2019 
P.A.: Nº 0054/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 009/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: JOSÉ ALVES DA SILVA – CPF: 100.575.284-20 – OBJETO:
Contratação de serviços artísticos do “Grupo Tradição” para apresentação durante os festejos 
juninos do Município de Uauá, seguindo o cronograma do Novenário de São João Batista, 
padroeiro do município, entre os dias 15 a 24 de junho do corrente ano. VALOR GLOBAL: R$ 
16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Gestora: 14.14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 05/06 
a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 05/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2019 
P.A.: 0055/2019 – INEXIGIBILIDADE: 010/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: MC MAIA SERVIÇOS E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS – CNPJ: 25.001.883/0001-
85 – OBJETO: Prestação de serviços artísticos (apresentação musical da banda Moleca 100 
Vergonha) no Arraiá do Conselheiro, no dia 22 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 
60.000,00 (sessenta mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – 
Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 05/06/2019 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 05/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2019 
P.A.: 0056/2019 – INEXIGIBILIDADE: 011/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADA: TG PRODUÇÕES LTDA, CNPJ: 29.895.220/0001-02 – OBJETO: Prestação de 
serviços artísticos (apresentações musicais dos artistas Rennan Mendes, Nilton Freittas e João 
Sereno) na Sede do Município, durante os festejos de São João Batista, nos dia 22 e 23 de 
junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 
00 – VIGÊNCIA: 05/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 05/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2019 
P.A.: Nº 0058/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 013/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: FABIO RANIERE DA SILVA E SA – CNPJ: 09.010.036/0001-20 –
OBJETO: Apresentação artística da banda “Ranieri & Banda”, nome fantasia da empresa 
contratada, na Praça São João Batista, sede do município, pelos festejos tradicionais do São 
João de Uauá (Arraiá do Conselheiro 2019), no dia 22 de junho do corrente ano – VALOR 
GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 
14 – Atividade: 2048 – Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 05/06 
a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 05/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2019 
P.A.: 0059/2019 – INEXIGIBILIDADE: 014/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS DE JUAZEIRO – CNPJ: 96.852.264/0001-
42 – OBJETO: Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Raimundinho 
do Acordeon) na Sede do Município, durante os festejos de celebração de São João Batista, no 
dia 23 de junho de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00 (nove mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 3.3.9.0.39.18 – Fonte: 
00 – VIGÊNCIA: 05/06/2019 a 31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 05/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD



sexta-feira, 21 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2019 
P.A.: Nº 0063/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 015/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: JOSÉ VALKENEDES DE ALMEIDA – CPF: 448.474.405-87 – OBJETO:
Contratação de serviços artísticos do “Grupo Tijolo Quebrado” para três apresentações diárias 
durante os festejos juninos do município de uauá, seguindo o cronograma do novenário de São 
João Batista, entre os dias 15 e 24 de junho do corrente ano. VALOR GLOBAL: R$ 13.975,00 
(treze mil novecentos e setenta e cinco reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Gestora: 14.14 – Atividade: 2048 – Elemento: 33.90.36.04 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 06/06 a 
31/07/2019 – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B12B75EF8947A7126D74831BC6359DD


		2019-06-25T11:37:46-0300




